
•••I,
11 • I • BUSINESS LEASE

I
PASSION FOR MOBILITY

Kupní smlouva

(1)

(2)

1.

(a)

2.

(a)

(b)

(c)

3.

(a)

(b)

(c)

4.

(a)

BUSINESS LEASE s.r.o. společnost se sídlem na adrese Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5, Česká 
republika, IČO: 25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u: Městský soud v Praze, spisová 
značka: C 47000, bankovní spojení 3950562/0800 vedený u Česká Spořitelna, a.s., jako prodávající 
(Prodávající), a

SATT a.s., trvale bytem/se sídlem Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou, Česká republika, IČO: 
60749105, DIČ: CZ60749105, jako kupující (Kupující)

PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu použité silniční motorové vozidlo specifikované níže 
(Automobil), Kupující se za něj zavazuje uhradit kupní cenu uvedenou níže, a po uhrazení kupní ceny 
převede Prodávající vlastnické právo na Kupujícího.

Model:

Registrační značka, VIN: 

Datum první registrace: 

Číslo technického průkazu: 

Stav tachometru:

SKODA SCALA 1.0 TSI 85kW Style 

7AT5407, TMBER6NW3L3007393 

6. 8. 2019 

UJ756595 

122 088 km

KUPNÍ CENA

Kupní cena byla stanovena dohodou stran s přihlédnutím ke stáří a stavu Automobilu a činí 
260 330,58 Kč bez DPH (315 000,00 Kč včetně DPH).

Kupující je povinen uhradit výše uvedenou kupní cenu na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do data splatnosti 
daňového dokladu. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání na účet Prodávajícího.

V případě, že Kupující neuhradí celou kupní cenu ve výše uvedeném termínu, má Prodávající právo 
na odstoupení od smlouvy.

PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY, PŘEDÁNÍ AUTOMOBILU

Vlastnické právo k Automobilu a nebezpečí škody na Automobilu, resp. nebezpečí nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení stavu automobilu, přechází na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní 
ceny.

Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Automobil po úplném zaplacení kupní ceny, a to na adrese, 
která byla Kupujícímu sdělena před uzavřením této smlouvy. Termín předání bude stanoven 
Prodávajícím bez zbytečného odkladu po potvrzení banky Prodávajícího o zaplacení kupní ceny. 
O předání Automobilu se strany zavazují sepsat předávací protokol.

Prodávající předá Kupujícímu doklady související s Automobilem (tj. technický průkaz a osvědčení 
o registraci vozidla) bez zbytečného odkladu po registraci Automobilu v registru silničních vozidel 
na Kupujícího.

PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

Kupující prohlašuje, že (i) před uzavřením této kupní smlouvy si Automobil pečlivě prohlédl, (ii) nebo 
měl možnost provést s ním zkušební jízdu a seznámil se s doklady souvisejícími s Automobilem, (iii) 
stav Automobilu odpovídá jeho stáří, počtu najetých kilometrů a přiloženému předávacímu protokolu

BUSINESS LEASE s.r.o.

Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5

Česká republika

+420 225 778 800 info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČO: 25071025 DIČ: CZ25071025
1/3

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


•••I,
11 • I • BUSINESS LEASE

I
PASSION FOR MOBILITY

Kupní smlouva

a s tímto stavem je srozuměn, (iv) a vzhledem ke sjednané kupní ceně akceptuje stav Automobilu bez 
výhrad.

(b) Kupující bere na vědomí, že Prodávající ukončí stávající pojištění odpovědnosti z provozu vozidel 
ve vztahu k Automobilu ke dni převodu vlastnického práva dle této smlouvy (tj. den plné úhrady kupní 
ceny), popř. k jinému datu sdělenému Prodávajícím, a Kupující je povinen uzavřít pojištění z provozu 
vozidla (zákonné pojištění) s pojistnou dobou ode dne následujícího. Splnění této povinnosti je 
Kupující povinen prokázat Prodávajícímu na jeho žádost. V případě, že Kupující vozidlo nepojistí a 
Prodávajícímu vzniknou dodatečné náklady, je Kupující povinen Prodávajícímu tyto náklady uhradit.

5. LHŮTA PRO UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ

(a) Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Automobilu bez zbytečného odkladu poté, co tuto 
vadu (včetně vad skrytých) mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejpozději však 
do jednoho roku od předání Automobilu.

6. DALŠÍ USTANOVENÍ
(a) Kupující:

SATT a. s.,
Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 60749105 _ DIČ: CZ60749105
bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 264116082/0300
zastoupená: Ing. Petrem Scheibem, MBA, per procura
společnost vedená u rejstříkového soudu v Brně pod spisovou značkou B.1592

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(a) Kupující bere na vědomí, že Prodávající zpracovává osobní údaje Kupujícího obsažené v této smlouvě 
v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, bydliště, korespondenční adresa, bankovní 
spojení, tel. číslo a e-mail, a to za účelem plnění této smlouvy.

(b) Kupující potvrzuje, že měl příležitost se vyjádřit k obsahu základních podmínek této smlouvy a tyto 
odpovídají jeho vůli.

(c) O předání Automobilu se strany zavazují sepsat předávací protokol.

(d) Toto smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

BUSINESS LEASE s.r.o.

Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5

Česká republika

+420 225 778 800 info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČO: 25071025 DIČ: CZ25071025
2/3

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


11 • I • BUSINESS LEASE
i • i»

■ • PASSION FOR MOBILITY

•••I, Kupní smlouva

(e) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami a může být měněna pouze dodatky 
v písemné formě podepsanými oběma stranami. Pokud některé ustanovení této smlouvy je nebo se 
stane neplatné nebo neúčinné, zůstává platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy 
nedotčena.

BUSINESS LEASE s.r.o.

Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5

Česká republika

+420 225 778 800 info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČO: 25071025 DIČ: CZ25071025
3/3

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz

